stavo Gorski

Presidente

9 M-

Oficio ne 296/2016 - Presidência

Cascavel, 07 de abril de 2016

Ao Senhor

Rodrigo Tesser
Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

Assunto: Indicação n8 150/2016 - Vereador Jorge Menegatti

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, para instalação de rotatória e pintura de
faixa de pedestres no cruzamento da Av. Rocha Pombo com Rua Olindo Periolo, informamos
que, com a implantação do viaduto sobre a BR-277, o qual fará a ligação entre os Bairros
Presidente e Pacaembu, estão sendo elaborados pela Secretaria de Obras Públicas -SESOP,

projetos que proporcionarão melhorias no trecho citado.

Quanto à sinalização horizontal de faixa de pedestres, será incluída em nosso

cronograma de serviços.

Atenciosamente,

•i^L E~ «O 2B Bi SãOC:

éd.h.
Secretaria de Assuntos Jurídicos

, Ai.. '-3=,-

Av. Assunção. 1757- CEP 85.805-030 -Cascavel, PR - Fone (45) 3036-8088 /Fax (45) 3036-8013 - ww.cettrans.com.br